[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

五戸町長　　　　　　　　　　様

申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号

五戸町安全安心住宅リフォーム促進支援事業費補助金交付申請書

　五戸町安全安心住宅リフォーム促進支援事業費補助金の交付を受けたいので、五戸町安全安心住宅リフォーム促進支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。なお、申請に当たり、私が町に対し支払義務のある町税等の納付状況について町が確認することを承諾します。
１．申請額
	補助対象経費　　　　　　　　　　　円
	補助金申請額　　　　　　　　　　　円

２．補助対象住宅
	所在地

	構造
	　　　　造　　　階建
	建築年月日
	　　　　　　年　　　　月

	住宅の種別
	専用住宅　　　　　・　　　　　併用住宅

	所有者
	１　申請者に同じ

２　　　　　　　　　　　　　　（申請者との関係：　　　　　　　）
　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

３．施工業者
	事業者名

	所在地

電話番号

４．工事内容等
	工事予定期間
	 　　年 　　 月 　　 日　～　 　　 年 　　 月 　　 日

	工事内容
	□耐震性能
□省エネルギー性能　　□バリアフリー性能　　□克雪性能　　□防災性能

（裏面あり）

（表面から）
５．工事費内訳
	補助対象経費
	補助対象工事費
	性能向上部分（Ａ）
	工事の内容
	金額（円）

	□　耐　震

	□　省エネ

	□　バリアフリー

	□　克　雪

	□　防　災

	その他部分の工事、諸経費等（Ｂ）

	（（Ａ）＋（Ｂ））×消費税率　補助対象工事費(税込額)　小計（Ｃ）

	その他
	現場検査料、改修工事の設計料・監理料、耐震改修に係る審査手数料（Ｄ）

	（Ｄ）×消費税率　その他費用（税込額）（Ｅ）

	（Ｃ）＋（Ｅ）補助対象工事費等　合計（Ｆ）

	補助対象外経費（税込額）（Ｇ）

	（Ｆ）＋（Ｇ）工事費用　総計

補助金額算定表　（①は千円未満切り捨て）
	補助対象経費
（Ｆ）
	（Ｆ）×補助率…①
耐震20％
その他10％
	上限額…②
耐震60万円
その他20万円
	補助金申請額
①と②の低い額

６．その他
	他の補助金等の申請の有無
（申請予定を含む）
	１　有　（補助金等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　無

[bookmark: _Hlk130746370]

添付様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

五戸町長　　　　　　　　　様

所有者　　住　　所
氏　　名
電話番号

住宅所有者承諾書

私の所有する下記の住宅について、下記の補助金申請者が五戸町安全安心住宅リフォーム促進支援事業費補助金に係る申請をすることについて承諾します。

記

	対象住宅の所在地

	申請者
	住所

	氏名

様式第３号（第９条関係）

　　年　　月　　日

五戸町長　　　　　　　　　様

住所
補助事業者　氏名

五戸町安全安心住宅リフォーム促進支援事業変更等承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた五戸町安全安心住宅リフォーム促進支援事業について下記のとおり変更（廃止）したいので、五戸町安全安心住宅リフォーム促進支援事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、その承認を申請します。

記

１　変更（廃止）の理由

２　変更（廃止）の内容

様式第５号（第１２条関係）

　　年　　月　　日

五戸町長　　　　　　　　　様

住所
補助事業者　氏名

五戸町安全安心住宅リフォーム促進支援事業完了実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた五戸町安全安心住宅リフォーム促進支援事業が完了したので、五戸町補助金等の交付に関する規則第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

様式第７号（第１４条関係）

　　年　　月　　日

五戸町長　　　　　　　　　　様

住所
補助事業者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

五戸町安全安心住宅リフォーム促進支援事業費補助金請求書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定の通知を受けた五戸町安全安心住宅リフォーム促進支援事業費補助金として、下記のとおり請求します。

記

	１．請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円

２．振込口座
	金融機関名
	銀行・組合・金庫・農協

	支　店　名
	             　　  　  本店・支店・出張所

	口座番号等
	預金種別
	普通　・　当座　・　貯蓄　・　その他

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名